
Příloha k účetní uzávěrce za rok 2023 podle vyhlášky 504/2002 Sb. 

Politické hnutí Společně pro kraj 

A. Obecné údaje 

1. Popis účetní jednotky: 
• název: Společně pro kraj 
• sídlo: Komenského 275, 561 51 Letohrad 
• právní forma: politické hnutí 
• IČO: 08431345 
• statutární orgán: předsednictvo 

• organizační struktura: je dána stanovami SproK 

2. Organizační strukturu tvoří: 
• konference 
• předsednictvo (statutární orgán) 
• arbitr" 

3. Statutární orgán účetní jednotky = PŘEDSEDNICTVO: 
• Fiala Petr - předseda 

• josef Kozel - člen předsednictva 
• Miroslav Krčil - člen předsednictva 

• Václav Kubín - člen předsednictva 

• Jan Stránský - člen předsednictva 

V uplynulém účetním období nedošlo ke změnám organizační struktury ani stanov. 

B. Obecné účetní zásady 

Účetnictví se vede v souladu se zákonem o účetnictví, s vyhláškou 504/2002 Sb. a 
účetními standardy 66/2004 FZ. · 

Účetní závěrka je sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání účetní jednotky. 
Účetní obdÓbí: kalendářní rok 2023 
Rozvahový den: 31.12i.2023 

' ' '8[ ' 
Činnost hnutí j~ finan~ována z členských příspěvků, darů a státního příspěvku na 
činnost politických stran a hnutí. 

Vklady do vlastního jmění nebyly. 

Hnutí nemá žádný nehmotný a hmotný majetek. 

Hnutí nemá žádné finanční prostředky v hotovosti. Veškeré financování probíhá přes 
bankovní účty. 



Hnutí nemá žádné pohledávky a závazky po splatnosti. Úvěry se nevyskytují. 

Členům statut~rního orgánu nebyly poskytnuty žádné odměny, půjčky ani jiná plnění. 

Hospodářský výsledek zisk za rok 2022 ve výši 1 304 tis. kč byl převeden. na účet 
nerozděleného zisku minulých let. 

Výnosy za rok 2023: 
Příspěvky Ministerstva financí 
Příspěvek KDU-ČSL 

1 000 tis. Kč 
700 tis. Kč 

Společně pro kraj uzavřelo Smlouvu o koaliční spolupráci s KDU-ČSL v ústí nad 
Orlicí pro senátní volby v roce 2022, které zajišťovalo KDU-ČSL a Společně pro kraj 
a spolupráce pokračovala i v roce 2023. 

Náklady na ostatní služby spočívají zejména v zajištění propagačních materiálů, 
administrativní činnost a zajištění politických akcí. 

Po datu účetní závěrky nenastaly žádné významné události, které by měly vliv na 
vykázané skutečnosti. 

Předsednictvu .politického hnutí nejsou známy žádné skutečnosti, které by měly mít 
negativní vliv na nepřetržité trvání účetní jednotky. 

V Letohradu 24.2.2024 

PJ , Fiala 
Předseda předse_ nictva 

Společně pro kt ~, 
politické hnutí -

~27S.5615ťLetohrad 
R.: 08431345 · WWW.spolecneprokraj.cz 



{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["cs-cz"],"usedOnDeviceOCR":false}


